

PROTOKOLL

Årsmøte 2023 for Forskerforbundet ved OsloMet – storbyuniversitetet

Dato: 18. april kl. 14.30–15.15
Sted: Pilestredet 48, rom S141
Antall medlemmer til stede: 16
Protokollskriver: Bjørn Ervik

Sak 1 Konstituering av årsmøtet

Lokallagets leder Inger-Lise Neslein ønsket velkommen.
Godkjenning av innkalling og dagsorden: Innkalling og dagsorden ble godkjent.
Valg av møteleder: Ismail Hassan (TKD) ble valgt.
Valg av referent: Bjørn Ervik (FA) ble valgt.
Protokollvitner: Ingrid-Jannicke Aandahl (HV) og Randi Havnen (LUI) ble valgt.
Tellekorps: Kristin Merete Bugge (LUI) og Erik Dahlgren (FA) ble valgt.

Sak 2 Årsberetningen for perioden 01.01.22-31.12.22

Årsberetningen ble delt ut i møtet. Hovedtillitsvalgt Erik Dahlgren gikk gjennom hovedtrekkene i årsberetningen. Ved utgangen av 2022 hadde Forskerforbundet ved OsloMet 844 medlemmer som er 15 mer enn ved inngangen til året. Aktivitetsnivået har vært fortsatt vært lavere enn i årene før pandemien.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

Sak 3 Regnskap 2022

Regnskapet ble presentert av nestleder Arve Angen. Som følge av lavere aktivitet under koronapandemien har egenkapitalen vokst de siste årene. For 2022 var det budsjettert med underskudd, men driften endte likevel med overskudd. Bokført driftsresultat for 2022 er kr. 52 785. Etter dette er egenkapitalen på 1,86 millioner kroner.

Vedtak: Regnskapet for 2022 ble godkjent.

Sak 4 Budsjett 2023

Budsjettet ble presentert av nestleder Arve Angen. Det er satt opp med et negativt driftsresultat på 417 560,-

Vedtak: Budsjett for 2023 ble enstemmig godkjent.

Sak 5 Innkomne saker

Det var ingen innkomne saker

Sak 6 Valg

Styreleder er på valg. Valgkomiteen ved Eric Sundquist, presenterte sin innstilling. Det var kommet inn to forslag til styreleder: Britt-Evy Westergård (HV) og Eldbjørg Marie Schön (LUI). Valgkomiteen innstilte på Britt-Evy Westergård. Det ble avholdt skriftlig avstemning.

Vedtak: Britt-Evy Westergård ble valgt med 12 stemmer mot 4 stemmer for Eldbjørg Marie Schön.

Fra valgkomiteen ble det opplyst at komitemedlem Tete Kobla Agbota går av med pensjon og at det derfor er behov for å velge nytt medlem til komiteen.

Vedtak: Else Marie Johansen (LUI) ble valgt som nytt medlem til valgkomiteen.

Møteleder takket for fremmøtet. Møtet ble hevet kl. 15.15.



Bjørn Ervik
protokollskriver



Ingrid-Jannicke Aandahl (HV)
protokollvitne



Randi Havnen (LUI)
protokollvitne